Guayaquil, Septiembre 30 del 2005

Economista

JESÚS ROSENDO CÁRDENAS SALAZAR

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme en informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía SECURITY LAKE COMPANY S.A. SELASA, en su sesión celebrada el día de hoy, tavo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma. Usted reemplazará al Sr. Emerson Leonardo Calderón Córdova, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 11 de Mayo del 2004.

M1094

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la Representación Legal, Judicial y extrajudicial de la compañía.

El Estatuto social de la compañía consta de la Escritura Publica otorgada ante el Doctor Piero Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 10 de diciembre del 2002, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 21 de fébrero del 2003. Este nombramiento deja sin efecto al anterior nombramiento de Gerente General inscrito el 11 de Mayo del 2004.

Atentamente,

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA SECURITY LAKE COMPAÑÍA SELASA, PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO. Guayaquil, septiembre 30 del 2005.

ECON. JESÚS R. CÁRDENAS SALAZAR.

Cédula No. 091655720-0

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifico: que con fecha tres de Octubre del dos mil cinco, queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía SECURITY LAKE COMPANY S.A. SELASA, a favor de JESUS ROSENDO CARDENAS SALAZAR, a foja 102.631, Registro Mercantil número 19.188, y anotado el tres de Octubre del dos mil cinco, bajo el número 36.621/del Repertorio.- 2.- Se tomó nota de este Nombramiento a foja 53.291/del Registro Mercantil del 2.004, al margen de la inscripción respectiva.-

REGISTRO MIRCANTIL

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 36621 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Sara Carriel ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa REVISADO POR: